

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง มท.๓36-016 หมู่ที่ 8 บ้านหนองเอี่ยนดง จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,380.000	1.74	11,101.20	1.3642	2.37	15,144.25
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	290.000	719.95	208,785.50	1.3642	982.15	284,825.17
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	116.000	92.15	10,689.40	1.3642	125.71	14,582.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง มท.๓36-016 หมู่ที่ 8 บ้านหนองเอี่ยนดง จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,800.000	381.14	2,210,612.00	1.3642	519.95	3,015,716.89
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	115.000	201.88	23,216.20	1.3642	275.40	31,671.54
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	465.000	168.49	78,347.85	1.3642	229.85	106,882.13
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,160.000	72.25	83,810.00	1.3642	98.56	114,333.60
รวมราคากลาง								3,583,156.05

อารีย์ สิงห์วงษา

21 ตุลาคม 2568 09:13:33

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง มท.ถ36-016 หมู่ที่ 8 บ้านหนองเอี่ยนดง จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง

อารีย์ สิงห์วงษา
(อารีย์ สิงห์วงษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวิณี อุปัญญา
(ภาวิณี อุปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรชาติ สมตะณัย
(สุรชาติ สมตะณัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อารีย์ สิงห์วงษา

21 ตุลาคม 2568